
 UCHWAŁA Nr 826/VII/46/2018 

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Gminy Konstancin- 

Jeziorna (BRM 155/2018) 

Na podstawie art.18 ust.2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze  zm.) w związku z art. 229 

pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1257 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 1 Statutu 

Gminy  Konstancin-Jeziorna przyjętego uchwałą Nr 141/VI/14/2011 Rady 

Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września 2011r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 

208, poz. 6258) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Miejska Konstancin-Jeziorna po rozpatrzeniu skargi na działania Burmistrza Gminy 

Konstancin-Jeziorna polegające na odstąpieniu od wszczęcia postępowania w sprawie 

nieprzekazania na wniosek skarżącego wszystkich dokumentów dotyczących decyzji Nr OPS 

8321.2.32.12 z dnia 04.10.2012r., a w związku z tym odstąpieniu od udzielenia informacji 

publicznej w przedmiotowej sprawie oraz zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji 

Rewizyjnej uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, 

stanowiącym integralną część uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do powiadomienia 

Skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Cieślawski 

 



UZASADNIENIE 

 do uchwały Nr 826/VII/46/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia  27 czerwca 

2018r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Gminy Konstancin-

Jeziorna (BRM 155/2018) 

Pismem z dnia 13 kwietnia 2018r., BRM 155/2018 do Rady Miejskiej Konstancin-

Jeziorna została złożona skarga na działania  Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna  

polegające na  odstąpieniu od wszczęcia postępowania w sprawie nieprzekazania na wniosek 

skarżącego wszystkich dokumentów dotyczących decyzji Nr OPS 8321.2.32.12 z dnia 

04.10.2012r., a w związku z tym odstąpieniu od udzielenia informacji publicznej w 

przedmiotowej sprawie. 

 

          Skarga została skierowana do rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną wnioskiem Rady   

 

Miejskiej z dnia 30 kwietnia 2018r. BRM.0014.501.2018 podjętym podczas obrad XLIV  

 

sesji.                                                                                                                                              

  

Skarżący do skargi załączył odpowiedź Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 

12.03.2018r., z której wynika, że decyzja Nr OPS 8321.2.32.12 z dnia 04.10.2012r.  była w 

trybie odwoławczym rozpatrywana przez Organy wyższych instancji. Samorządowe 

Kolegium Odwoławcze utrzymało w/w decyzję w mocy, a następnie Wojewódzki Sąd 

Administracyjny oddalił skargę na SKO.  

 

    Organ stanowiący w toku badania skargi ustalił, iż  w odpowiedzi na wniosek o 

przesłanie wszystkich dokumentów dotyczących decyzji Nr OPS 8321.2.32.12 z dnia 

04.10.2012r. Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna udzielił Skarżącemu informacji w trybie 

Kodeksu Postępowania Administracyjnego, że z aktami sprawy Skarżący może się zapoznać 

w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej wraz z informacją, że procedura administracyjna nie 

przewiduje możliwości przesyłania stronie przez organ administracji publicznej akt sprawy  

zgodnie z art. 71 par.1 ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego.  

 

          Wobec powyższych ustaleń Rada Miejska Konstancin-Jeziorna nie znalazła podstaw do 

uznania skargi BRM 155/2018 na Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna za zasadną. 

    



Na mocy art.  239 §  1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1257) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej 

rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazana została  w 

odpowiedzi na skargę, a Skarżący ponowi skargę bez wskazania nowych okoliczności organ 

właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią 

adnotacją w aktach sprawy - bez powiadomienia Skarżącego. 

 


